
'...
EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
lntegrovaný regionálni' operačni' program

MINISTERSTVO
PRO  MÍSTNÍ
ROZVOJ  ČR

Dodatek č. 1
SMLOUVY 0 DÍLO
Číslo zhotovitele:  S 17-036-0089

„111/373 CHUDOBÍN -PRŮTAH"

uzavřená podle ustanovení § 2586 -§ 2635 zákona č.  89/2012 Sb., Občanský zákoni'k (dálejen
„občanský zákoník") mezi následuj ícími smluvními stranami:

O b j e d n a t e l:          Správa silnic olomouckého kraje, příspěvková organizace
Lipenská 120, 772110lomouc
Zapsaná v OR u Krajskélio soudu v Ostravč, oddíl Pr, vložka 100
Zastoupena:
Ing. Drahomírem BABNIČEM, ředitelem
Osoby oprávněné jednat:
-      ve věcech technických

IČO : 70960399
DIČ:  CZ70960399
Bankovní spojení:
číslo účtu:
Tel: 

a

Z h o t o v i t e 1:

Odštěpný závod:

SWIETELSKY stavební s.r.o.
SWIETELSKY stavební s.r.o. odštěpný závod Dopravní stavby MORAVA
se si'dlem: Jahodová ulice 60, 620 00 Bmo

kontaktní adresa :

Zápis v OR u Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddil C, vložka 8032
IČO: 48035599                                               DIČ: CZ48035599

Telefon:

Bankovní spojení

Číslo účtu: 

Prováděním dí]a pověřena organizační jednotka:
SWIETELSKY stavebni' s.r.o. OZ DS Morava -oblast Olomouc
ve věcech smluvních oprávněn kjednání:

ve věcech technických oprávněn k jednání:

0



il EVROPSKA UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
lntegrovaný regionálni' operační  program

MINISTERSTVO
PRO  MÍSTNÍ
ROZVOJ  ČR

1.    PředmětDodaikuč.1

1.         Předmětem tohoto dodatku č.  l je rozšíření předmětu díla o odsouhlasené práce v rámci stavby:

dll/373 CHUDOBÍN -PHŮTAII "

Oceněné výkazy výměr víceprací jsou nedílmou součástí tohoto dodatku č.  1 jako přílohci

2.         V souvislosti s rozšíření předmětu díla se mění uýednání článku 3. Cena Díla

3. Cena díla

1.         Objednatel se zavazuje zaplatit za řádné provedení díla cenu dohodnutou v této smlouvě (dále jen
„celková cena díla").

2.         Celková cena díla, vyplývající ze stanovených jednotkových cen uvedených v příloze-cenové
nabídce k této smlouvě, je cenou pevnou, smluvní, s pevnými jednotkovými cenami,
stanovenými v závislosti na technické specifikaci a výměrách uvedených v projektové
dokumentaci, platná po celou dobu provádění díla a činí:

Cena díla dle SOD celkem bez DPH   ........................................... 7 984 830,00,- Kč

Cena víceprací dle Dodatku č. 1  bez DPH ...................................... 649 636,87,- Kč

Cena díla dle SOD ve znění Dodatku č. 1 bez DPH .................... 8 634 466,87,- Kč

DPH 21%   .......................................................................................  1813 238,04,-   Kč

Cena díla dle SOD ve znění Dodatku č. 1 vč. DPH 10 447 704,91,-Kč

2. Závěrečná ujednání

1.         Ostatní  ujednání  smlouvy  o  dílo  ze  dne   16.12.2016  tímto  dodatkem  č.   1  nedotčená  zůstái]ají
v platnosti beze změny.

2.         Tento  dodc[tek  č.1  je  vyhotoven ve  4  stejnopisech,  z nichž  každý  ze  smluvních  strcm  obdrží  2
vyhotovení

3.        Tento dodatek č.1 nabývá platnosti a účimosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.
4.        Tento  dodatek  č.   1  je  výrazem  svobodné  a  vážné  vůle,  na  dďkaz  čehož  oprávnění  zástupci

smluvních stran připojují své níže u\)edené podpisy.
5.        Nedílnou součástí tohoto dodatku č.  l je oceněný výkaz výměr víceprací.



1`=

V Olomouci dne
Za objednatele:

EVROPSKA UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
lntegrovaný regionálni' operačni' program

2  6   -04-  2017

5průvasilnkOlomouckéhokraie
příspěvková orgarii?gce

poštovnípŤihádka37
Lipcnská 120, 772110lomouc9

MINISTERSTVO
PRO  MÍSTNl'
ROZVOJ  ČR

V Olomouci dne:   Ž'4.  4.  Ž%.'Í"9-
Za zhotovitele:



]2      5834416900     STERKODRTE O-32A

894,62 x 0,3  x 2,0

13       213141111        Zřízení vrstvyzgeotextilievroviněnebove sklonu do  l:5  š  do3  m

894,62

14      6931125800     geotextilienetkaná  pp 300

894,62 x  1,1

Celkem

536,77  T

894,62  m2

984,08  m2

384,00                 206119,68

14,70                     13150,91

27,00                   26 570,16

245 840,75

1        113107224       0dstraněnípodkladuzkamhrdrctl.30-40 cmplochypřes 200m2

0dstranění podkladu -. kam hr drc tl.30-40 cm plochy přes 200m2
2       997221551        Vodorovnádopravasutí ze sypkýchmateriálů do  l  km

Vodorovriá doi)raw] .siiii be= naločxnl. alc sc slošxnlm a s hnil)ým iirovnáním -u  sypl:ých "aieriůlíi.  na \rz'dalenosi do  1  km

3        997221559       Příplatekzakaždýdalšíkm

Příplatek =a kažšdý další km

4       997221855       Poplatek za uložení odpadu z kamenivana skládce

Poplatek-.aulo-Ěeníodpadu-zkamenivanaskládce
5        181951102       Úpravapláněvhor.1-4sezhutněním

Úprava pláně v hor. ] -4 se =hutněním

6       122202201        0dkopávky aprokopávky nezapažení pro silníce tř.3 do  l00m3

0dkopái)ky a prokopávky ne=apašení pro silnice tř.3 do  100m3

7        162701105        Vodorovnépřem.výkopkudo  looooml-4

Vodorovné přem.výkopl" do  ]0000ml-4

8        162701109       PříplzKDlkmpřeslokmhorl-4

Přípl ZKD  lkm přes  10 k]n hor  1 -4

9        171201211        Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)

Ulo-žení sypaniny poplatek .=a ulo=ení sypaniry na skládce (skládkovné)

10      564581111        Zřízenípodkladuzesypaninytl.  300mm

Zří=ení podkladu -x sypanir[y tl. 300 mm

11       564561111        Zřízenípodkladuzesypaninytl.  200mm

Zří=ení podkladu -x sypaniy[y tl. 200 mm

12      5834416900     STERKODRTE O-32A

561,73  x 0,3  x 2,0

13      213141111        Zřízenívrstvyzgeotextilievroviněnebovesklonudo  l:5  Š do 3  m

561,73

14      6931125800     geotextihenetkaná  pp 300

561,73  x  1,1

VCP celkem

Stránka  1 z 1

561,73  M2

314,57  T

4 403,98  T

314,57  T

561,73  M2

168.53  M3

168,53  M3

842,61  M3

278,06  T

561,73  M2

1   123,01   M2

337,03  T

561,73  m2

617,91  m2

50,00                  28 086,50

34,00                   10 695,38

9,00                   39 635,82

101,00                     31771,S7

9,00                     5 055,57

99,00                  16 684,47

239,00                   40 278,67

19,00                    16 009,59

101,00                    28 084,06

23,00                   12 919,79

18,00                    20 214,18

384,00                 129 419,52

14,70                      8 257,43

27,00                  16 683,57

403 796,12

649 636,87


